
 

UCHWAŁA Nr 133/XXXVII/10 

RADY GMINY SZULBORZE WIELKIE 

z dnia 30 września 2010 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia zasad  

i trybu przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami Gminy. 

Na podstawie art. 5a ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 

142, poz. 1591 ze zm.) Rada Gminy Szulborze Wielkie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 126/XXXVI/2010 Rady Gminy Szulborze Wielkie z dnia 3 września 2010r. w sprawie 

określenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami Gminy wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) skreśla się § 2; 

2) paragrafy od § 3 do § 10 otrzymują odpowiednio oznaczenia od § 2 do § 9. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 3.1 Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia ogłoszenia w Wojewódzkim Dzienniku Urzę-

dowym. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy: 

mgr Aneta Niemira 

 

 

 

 

 

 


